Проект
Постановление администрации городского округа Тольятти
от___________№__________

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 15.02.2018 №443-п/1 «О комиссии при администрации городского округа Тольятти по противодействию коррупции»

В целях совершенствования нормативного правового акта, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 16.07.2009 №1604-п/1 «Об утверждении Положения о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в  постановление администрации городского округа Тольятти от 15.02.2018 №443-п/1 «О комиссии при администрации городского округа Тольятти по противодействию коррупции» изменения, заменив в пункте 3.1 слова «2299-п/» словами «2299-п/1».
2. Внести в Положение о комиссии при администрации городского округа Тольятти по противодействию коррупции, утвержденное постановлением администрации городского округа Тольятти от 15.02.2018 №443-п/1 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3 Положения:
1.1.1. В абзаце первом слова «имеет право» исключить;
1.1.2. В подпункте 2.3.1 слово «заслушивать» заменить словом «заслушивает»;
1.1.3. В подпункте 2.3.2 слово «привлекать» заменить словом «привлекает».
2. Абзац второй пункта 3.6 Положения изложить в следующей редакции:
«На заседание Комиссии приглашаются представители прокуратуры, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, субъектов антикоррупционной деятельности в Самарской области, представители научных и образовательных организаций, а также представители общественных организаций, уставными задачами которых является участие в противодействии коррупции.».
 3. Внести в состав комиссии при администрации городского округа Тольятти по противодействию коррупции, утвержденный	 постановлением администрации городского округа Тольятти от 15.02.2018 №443-п/1, следующие изменения:
3.1. Абзацы десятый, одиннадцатый, двенадцатый, тринадцатый, четырнадцатый, пятнадцатый, шестнадцатый дополнить словами «(заместитель руководителя Департамента)»;
3.2. В абзаце двадцать первом цифру «19» заменить цифрой «15».
4. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы городского округа Тольятти                                                    Н.А. Ренц
[bookmark: _GoBack]

Новикова Н.А.
54-39-83